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Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

21No. Solicitud:

22/02/2016Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Ferreteria y pinturaRubro

Departamento Administrativo y Financiero.Solicitante

Adquisición material ferretero para uso en la Institución.Dirigida a MIPYMESObjeto de la Compra

 28,118.00Total
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31162003
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31162003
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30161707

Código

Clavos de acero 2.5x30mm

Plafón PVC 2x4

Furminante verde calibre 22.

Clavos tipo L, plafón 1 1/4

Alambre dulce, rollito.

Angular comercial 10' 40/1

CrossTee 4'

CrossTee 2'

Main Tee 12'

Vinil negro para Sofá y sillón.

Descripción   /

NRegistro Presupuestario
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unidad

yarda
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Medida
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Cantidad / Importe 
Solicitada       

 63.00

 230.00

 4.00

 7.00

 30.00

 93.00
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 38.00

 160.00

 115.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 126.00

 16,100.00

 200.00

 350.00

 120.00

 1,302.00

 3,500.00

 2,660.00

 1,920.00

 1,840.00
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Item Código Descripción   /
Unidad de 

Medida
Cantidad / Importe 

Solicitada       
Precio Unitario 

Estimado      Observaciones Monto

Detalle Pedido

 16.00DIGECOG 22/02/2016
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